
Edukacinių konkursų „Olympis 2015 - Rudens sesija“ rezultatai 
Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 

Anglų kalbos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Gabrielė Kupčinskaitė 3 3 klasė 35% - 
 

2. Justina Navickaitė 4 4 klasė 92% 87% I 

3. Adomas Gudauskas 4 4 klasė 44% - 
 

4. Guostė Kasčionytė 5 5 klasė 62% - 
 

5. Justina Pokelevičiūtė 5 5 klasė 59% - 
 

6. Emilija Butkevičiūtė 6 6 klasė 91% 80% I 

7. Viktorija Garmutė 6 6 klasė 86% 59% II 

Lietuvių kalbos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Augustė Venclovaitė 3 3 klasė 73% - III 

2. Gabrielė Kupčinskaitė 3 3 klasė 59% - 
 

3. Justina Navickaitė 4 4 klasė 94% 89% I 

4. Guostė Kasčionytė 5 5 klasė 83% - II 

 
Matematikos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Gabija Kasčionytė 4 3 klasė 70% 50% III 

2. Gabrielė Kupčinskaitė 3 3 klasė 43% - 
 

3. Augustė Venclovaitė 3 3 klasė 35% - 
 

4. Gabrielė Stanevičiūtė 4 4 klasė 56% - 
 

5. Adomas Gudauskas 4 4 klasė 51% - 
 

6. Justina Navickaitė 4 4 klasė 43% - 
 

7. Greta Beleškaitė 4 4 klasė 40% - 
 

8. Justina Pokelevičiūtė 5 5 klasė 62% - 
 

9. Guostė Kasčionytė 5 5 klasė 59% - 
 

 
Informacinių technologijų konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Guostė Kasčionytė 5 5 klasė 84% - II 



 
Biologijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Gabrielė Kupčinskaitė 3 3 klasė 76% - III 

2. Justina Navickaitė 4 4 klasė 98% 98% I  

3. Gabrielė Stanevičiūtė 4 4 klasė 95% 92% I 

4. Eividas Dragunskas 4 4 klasė 91% 80% I 

5. Guostė Kasčionytė 5 5 klasė 58% - 
 

 
Istorijos konkurso rezultatai 

# Mokinys Klasė Lygis Rezultatas Geriau už
1
 Laipsnis 

1. Guostė Kasčionytė 5 5 klasė 57% - 
  

1 - „Geriau už“ - kiek procentų Lietuvos mokinių aplenkė dalyvis. 
Dėkojame mokytojams, organizavusiems mokinių dalyvavimą edukaciniuose konkursuose 
„Olympis“: 

Detalesnė informacija - www.Olympis.lt 
 


